2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от                                      №                  .

	Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула (приложение).
2. Признать утратившими силу решения городской Думы:

- от 28.02.2011 №448 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула»;

- от 30.10.2015 №531 «О внесении  изменения  в решение городской Думы от 28.02.2011 №448 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула»;

- от 27.10.2017 №19  «О внесении  изменения  в решение городской Думы от 28.02.2011 №448 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула» (в ред. решения от 30.10.2015 №531).
2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности и местному самоуправлению (Огнев И.В.).
	Председатель городской Думы

	Глава города

	Г.А.Буевич

	С.И.Дугин